
生動課程，深化學習

新創課程，翻轉教育

活動名稱

2020“英”雄就是你!高中生一日英文系新鮮人

2020靜宜英文系5力全開魔法英語營-三部曲

西語世界探索快閃營

日本動漫文化酷一夏

文學敘事與人文思考元動力

2020青春書影文學營

槍響之後

青年大地探索與生態人文創意計畫

生態人文應用科學專題探索營隊

青春紀實-夏日影像創作營

走錄攝影棚!

資料科學的第一堂課

i化學GO GO GO

「食安青年軍」戶外教育微專題計畫

「一日大學生」戶外教育微專題計畫

M&M's ( Management & Mission ) 挑戰營

哈利波特:會計的考驗

2020「錢」進生活體驗營

靜宜大學高中資訊營「物物相連 資訊起飛」

築夢AI，紮根Python

基礎人工智慧影像辨識開發體驗

虛擬之星Vtuber養成計畫

國際靜宜、寰宇學習

動靜皆宜-找回「敢」動的力量

2020高中職涯探索扎根活動

活動日期

▍07/22

▍10/17

▍06/25、10/09

▍08/20

▍07/10～07/12

▍07/06～07/08

▍01/18

▍07/02～07/03、10/26、11/30

▍04/12、06/27

▍08/14～08/16

▍11/19

▍07/21～07/23

▍08/04、08/06、08/13

▍9月～12月

▍8月（日期未定）

▍08/26～08/27

▍07/08～07/11

▍07/22

▍12/12

▍03/07～03/08、04/10～04/11

▍08/24～08/25

▍08/24～08/26

▍03/16、05/08、10/16、11/16

▍07/18～07/19、07/25～07/26

▍08/17

秘書分機

▍12026

▍12026

▍12031

▍12012

▍17011

▍17031

▍17401

▍17530

▍17530

▍17081

▍17081

▍15051

▍15022

▍15032

▍15032

▍13031

▍13021

▍13062

▍18011

▍18022

▍18031

▍18031

▍19202

▍16032

▍11901

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

總聯繫窗口 教學發展中心 (04)2632-8001

承辦人員 李孟穎/分機11131、賴靖怡/分機11143

※活動時間若有異動，以臺中市高中課程發展中心為主

☆為開放式報名


